
1 

Dorog Város Önkormányzata Képviselő-testületének .../2025. (VI. 26.) önkormányzati 

rendelete az önkormányzat vagyonáról és a vagyongazdálkodás szabályairól szóló 3/2013. 

(II.22.) önkormányzati rendelet módosításáról 

[1] Jelen rendeletmódosítás célja, hogy az ingatlanvagyonban bekövetkezett - forgalomképességgel 

kapcsolatos - módosítás a vagyonrendeletben átvezetésre kerüljön. 

[2] Dorog Város Képviselő-testülete a nemzeti vagyonról szóló 2011. évi CXCVI. törvény 3. § (1) 

bekezdés 6. pontjában, 5. § (2) bekezdés c) pontjában, 13. § (1) bekezdésében, valamint 

Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. Törvény 143. § (4) bekezdés i) 

pontjában (továbbiakban: Mötv.) kapott felhatalmazás alapján, az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés 

e) pontjában meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el. 

1. § 

(1) Az önkormányzat vagyonáról és a vagyongazdálkodás szabályairól szóló 3/2013. (II.22.) 

önkormányzati rendelet 1. melléklete helyébe az 1. melléklet lép. 

(2) Az önkormányzat vagyonáról és a vagyongazdálkodás szabályairól szóló 3/2013. (II.22.) 

önkormányzati rendelet 2. melléklete helyébe a 2. melléklet lép. 

2. § 

Ez a rendelet 2025. július 1-jén lép hatályba.  

 

 

 

 

 

Dr. Tittmann János                                                       Kecskésné Patos Szilvia 

         polgármester                                                                                jegyző 

 

 

  



2 

1. melléklet a .../2025. (VI. 26.) önkormányzati rendelethez 

„1. melléklet a 3/2013. (II. 22.) önkormányzati rendelethez 

Forgalomképtelen vagyontárgyak 

   

0100/4// Közút /Külterület/ 2510 Dorog, KÁLVÁRIA /KÜLTERÜLET/ 

0108/4// Árok /Külterület/ 2510 Dorog, KÁLVÁRIA /KÜLTERÜLET/ 

0114/1// Iparvasút területe 2510 Dorog, TÖMEDÉK-KÁLVÁRIA KÖZÖTT 

012/// Közút /Külterület/ 2510 Dorog, ÉGETŐVEL SZEMBEN 

0121/1// Közút /Külterület/ 2510 Dorog, TÖMEDÉK /KÜLTERÜLET/ 

0128/// Közút /Külterület/ 2510 Dorog, KÁLVÁRIA /KÜLTERÜLET/ 

013/1// Töltés /Külterület/ 2510 Dorog, BÉCSI ÚT MELLETT 

016/// Töltés /Külterület/ 2510 Dorog, BÉCSI ÚT MELLETT 

018/// Közút /Külterület/ 2510 Dorog, HATÁR ÚT /KÜLTERÜLET/ 

0184/// Közút /Külterület/ 2510 Dorog, FEHÉR HEGY 

0209/// Közút /Külterület/ 2510 Dorog, 6-OS AKNA MELLETT 

0212/// Közút /Külterület/ 2510 Dorog, 6-OS AKNA MELLETT 

0215/// Iparvasút területe 2510 Dorog, 6-OS AKNA MELLETT 

0222/2// Emlékmü (Aknatorony) 2510 Dorog, KÁLVÁRIA /KÜLTERÜLET/ 

0224/// Közút /Külterület/ 2510 Dorog, KÁLVÁRIA /KÜLTERÜLET/ 

0231/1// Közterület /Csolnoki útnál/ 2510 Dorog, CSOLNOKI ÚTRÓL NYÍLIK 

0232/// Árok /Külterület/ 2510 Dorog, TÖMEDÉK /KÜLTERÜLET/ 

0257/2// Közút /Külterület/ 2510 Dorog, TÖMEDÉK /KÜLTERÜLET/ 

0258/1// Árok /Külterület/ 2510 Dorog, TÖMEDÉK /KÜLTERÜLET/ 

0259/20// Közút /Külterület/ 2510 Dorog, TÖMEDÉK /KÜLTERÜLET/ 

0259/8// Közút /Külterület/ 2510 Dorog, CSOLNOKI ÚTRÓL NYÍLIK 

0259/9// Közút /Külterület/ 2510 Dorog, CSOLNOKI ÚTRÓL NYÍLIK 

0263/// Közút /Külterület/ 2510 Dorog, ÁROK FÖLDEK /KÜLTERÜLET/ 

0267/// Iparvasút területe 2510 Dorog, 6-OS AKNA MELLETT 

0268/// Közút /Külterület/ 2510 Dorog, KÍGYÓ-HEGY /KÜLTERÜLET/ 

0272/// Közút /Külterület/ 2510 Dorog, KÍGYÓ-HEGY /KÜLTERÜLET/ 

0277/// Iparvasút területe 2510 Dorog, HOMOKI DŰLŐ /KÜLTERÜLET/ 

0281/9// Közút /Külterület/ 2510 Dorog, ARANY-HOMOK SZŐLŐK 

0302/2// Árok ( Külterület) 2510 Dorog, HATÁR CSÁRDA MELLETT 

0311/// Közút /Külterület/ 2510 Dorog, KESZTŐLCI ÚT VÉGÉN 

0317/// Közút /Külterület/ 2510 Dorog, KESZTŐLCI ÚT VÉGÉN 

0318/2// Közút /Külterület/ 2510 Dorog, KESZTŐLCI ÚT VÉGÉN 

066/// Közút /Külterület/ 2510 Dorog, TÖMEDÉK /KÜLTERÜLET/ 

1001/// Szent László utca /Aszfaltos/ 2510 Dorog, SZENT LÁSZLÓ UTCA 

1040/1// Körforgalom és szőkőkút 2510 Dorog, BÉCSI ÚT 

1040/3// Járda + parkoló /Viacolor/ 2510 Dorog, BÉCSI ÚT 

1040/4// Járda + buszmegálló 2510 Dorog, BÉCSI ÚT 

1040/5// Járda /Bécsi út/ 2510 Dorog, BÉCSI ÚT 

1040/6// Járda + buszmegálló 2510 Dorog, BÉCSI ÚT 

1040/7// Járda /Bécsi út/ 2510 Dorog, BÉCSI ÚT 



3 

1060/// Temető utca /Aszfaltos/ 2510 Dorog, TEMETŐ UTCA 

1071/// Kivett közterület 2510 DOROG, BELTERÜLET FÖLDTERÜLET 

1099/// Mátyás Király utca /Aszfaltos/ 2510 Dorog, MÁTYÁS KIRÁLY UTCA 

1156/2// Közpark /Hősők tere/ 2510 Dorog, BÉCSI ÚT 

1156/3// Közpark és parkoló /Templom tér/ 2510 Dorog, TEMPLOM TÉR 

1156/4// Árpád utca /Aszfaltos/ 2510 Dorog, ÁRPÁD UTCA 

117/// Pataksor alsó /Aszfaltos/ 2510 Dorog, PATAKSOR-ALSÓ 

118/37// Schmidt Sándor lakótelep  területe (II.) 2510 Dorog, SCHMIDT LAKOTELEP  

118/38// Híd utca + közúti híd /Aszfaltos/ 2510 Dorog, HID UTCA (PATAKSORALSO) 

118/39// Schmidt Sándor lakótelep területe (I.) 2510 Dorog, SCHMIDT LAKOTELEP  

118/43// Közterület /Köztársaság út/ 2510 Dorog, KÖZTÁRSASÁG ÚT 

1191/// Köztér (Parkoló+Schmidt Agora) 2510 Dorog, BÉCSI ÚT 40 

1194/1// Járda és parkoló 2510 Dorog, BÉLA KIRÁLY UTCA 

1194/3// Közpark /Béla Király utca/ 2510 Dorog, BÉCSI ÚT 

1205/1// Árpád utca /Aszfaltos/ 2510 Dorog, ÁRPÁD UTCA 

122/// Közút /Aszfaltos/ 2510 Dorog, HÍD UTCÁRÓL NYÍLIK 

123/5// Közterület /Pataksor/ 2510 Dorog, PATAKSOR 

128/2// Közterület /Pataksor/ 2510 Dorog, PATAKSOR  5 

129/2// Közterület /Pataksor/ 2510 Dorog, PATAKSOR  6 

13/1// Közterület /közös tulajdon/ 2510 Dorog,  

13/4// Árok /Pataksor/ 2510 Dorog, PATAKSOR 

130/2// Pataksor alsó /Aszfaltos/ 2510 Dorog, PATAKSOR-ALSÓ 

1304/// Ady Endre utca /Aszfaltos/ 2510 Dorog, ADY ENDRE UTCA 

1305/// Béla Király utca /Aszfaltos/ 2510 Dorog, BÉLA KIRÁLY UTCA 

132/2// Közterület /Pataksor-alsó/ 2510 Dorog, PATAKSOR-ALSÓ  7 

1320/// Közterület /Kálvária utca/ 2510 Dorog, KÁLVÁRIA UTCA 

1321/// Közterület /Kálvária utca/ 2510 Dorog, KÁLVÁRIA UTCA 

1375/1// Közterület /Kopárság/ 2510 Dorog, ADY ENDRE UTCA 

1376/3// Kálvária köz /Betonos/ 2510 Dorog, KÁLVÁRIA KÖZ 

1390/1// Kálvária utca /Aszfaltos/ 2510 Dorog, KALVARIA U  

1390/2// Járda és Közterület /Kálvária utca/ 2510 Dorog, KÁLVÁRIA UTCA 5 

1391/// Kálvária utca /Aszfaltos/ 2510 Dorog, KALVARIA U  

1392/// István Király utca /Aszfaltos/ 2510 Dorog, ISTVÁN KIRÁLY UTCA 

1438/// Ella köz /Zsák utca/ 2510 Dorog, ELLA-KOZ 

1439/11// Közterület /Pilis áruház körül/ 2510 Dorog, ESZTERGOMI ÚT 

1447/// Táncsics Mihály utca /Aszfaltos/ 2510 Dorog, TANCSICS M U 

1448/// Kossuth Lajos utca /Aszfaltos/ 2510 Dorog, KOSSUTH LAJOS UTCA 

1452/3// Közút /Aszfaltos/ 2510 Dorog, KOSSUTH LAJOS UTCÁRÓL NYÍLIK 

1466/14// Közterület  és Porta /Kórház körül/ 2510 Dorog, KOSSUTH LAJOS UTCA 

1466/17// Közterület /SZTK mellett/ 2510 Dorog, MÁRIA UTCA 

1466/5// Parkoló /SZTK mellett/ 2510 Dorog, MÁRIA UTCA 

1472/// Rákóczi Ferenc utca /Aszfaltos/ 2510 Dorog, RÁKÓCZI FERENC UTCA 

1483/// Sándor utca /Aszfaltos/ 2510 Dorog, SÁNDOR UTCA 

1493/// Hunyadi László utca /Aszfaltos/ 2510 Dorog, HUNYADI LASZLO U 

1495/19// Közterület /Hunyadi László utca/ 2510 Dorog, HUNYADI LASZLO U 



4 

1495/8// Közterület /Hunyadi László utca/ 2510 Dorog, HUNYADI LASZLO U 

1496/// Zrínyi Miklós utca /Aszfaltos/ 2510 Dorog, ZRÍNYI MIKLÓS UTCA 

1499/// Közút /Aszfaltos/ 2510 Dorog, ZRÍNYI UTCÁRÓL NYÍLIK 

1503/29// Közterület /Zrínyi Ltp/ 2510 Dorog, ZRÍNYI LTP 

1512/3// Parkoló /Ella köz mögött/ 2510 Dorog, TANCSICS M U 

1513/// Hantken Miksa utca /Aszfaltos/ 2510 Dorog, HANTKEN M U 

1516/1// Járda+buszmegálló 2510 Dorog, ESZTERGOMI ÚT 

1516/3// Járda+buszmegálló 2510 Dorog, ESZTERGOMI ÚT 

1521/1// Közút /Aszfaltos/ 2510 Dorog, ESZTERGOMI ÚTRÓL NYÍLIK 

1522/1// Nefelejtcs utca /Aszfaltos/ 2510 Dorog, NEFELEJCS UTCA 

1522/3// Járda+buszmegálló 2510 Dorog, ESZTERGOMI ÚT 

1540/// Nefelejtcs utca /Aszfaltos/ 2510 Dorog, NEFELEJCS UTCA 

1546/// Nefelejtcs utca /Aszfaltos/ 2510 Dorog, NEFELEJCS UTCA 

1562/// Nefelejtcs utca /Aszfaltos/ 2510 Dorog, NEFELEJCS UTCA 

1569/// Orgona utca /Aszfaltos/ 2510 Dorog, ORGONA UTCA 

1590/// Bimbó utca /Aszfaltos/ 2510 Dorog, BIMBÓ UTCA 

1618/// Közterület 2510 Dorog, MÁRIA UTCA 

1644/// István Király utca /Aszfaltos/ 2510 Dorog, ISTVÁN KIRÁLY UTCA 

165/// Martinovszky Ferenc utca + gyaloghíd /Aszfaltos/ 2510 Dorog, MARTINOVSZKI FERENC UTCA 

1666/46// Hungária lakótelep területe 2510 Dorog, HUNGÁRIA LTP 

1668/// Zsák utca /Aszfaltmakadám/ 2510 Dorog, HEGYALJA UTCÁRÓL NYÍLIK 

167/5// Közterület /Kesztőlci út/ 2510 Dorog, KESZTŐLCI ÚT 

167/6// Vasúti töltés /Beépítetlen/ 2510 Dorog, KESZTŐLCI ÚT 

1671/// Közterület /Fűves terület/ 2510 Dorog, HEGYALJA UTCA 

1672/1// Hegyalja utca /Aszfaltos/ 2510 Dorog, HEGYALJA UTCA 

1679/// Közterület /Nagyon meredek/ 2510 Dorog, ÚTTÖRŐ UTCA VÉGÉNÉL 

1692/// Úttörő utca /Aszfaltos/ 2510 Dorog, ÚTTÖRŐ UTCA 

1718/// Járda + buszmegálló /Bécsi út/ 2510 Dorog, BÉCSI ÚT 

1719/2// Közterület és Buszmegálló /Bécsi út/ 2510 Dorog, BÉCSI ÚT 

1722/8// Közút + buszmegálló /Aszfaltos/ 2510 Dorog, SZEMÉT ÉGETŐNÉL 

1725/32// Sajáthasználatú út 2510 Dorog, BELTERÜLET 

1725/33// Közterület 2510 Dorog, BELTERÜLET 

1725/39// Közterület 2510 Dorog, BELTERÜLET 

1732/99// Közterület /Garázsoknál/ 2510 Dorog, VÁSÁRTÉRI UTCA 

1738/// Piac utca /Aszfaltos/ 2510 Dorog, PIAC UTCA 

1739/// Bányász-Körönd + buszmegálló /Aszfaltos/ 2510 Dorog, BÁNYÁSZ-KÖRÖND 

1740/// Köztársaság út /Aszfaltos/ 2510 Dorog, KÖZTÁRSASÁG ÚT 

1742/1// Közterület /Fűves terület/ 2510 Dorog, BRIKETTGYÁR UTCA 

1745/1// Közterület /Fűves terület/ 2510 Dorog, BRIKETTGYÁR UTCA 

1745/2// Közterület /Fűves terület/ 2510 Dorog, BRIKETTGYÁR UTCA 

1745/3// Brikettgyár utca /Aszfaltos/ 2510 Dorog, BRIKETTGYÁR UTCA 

1747/// Közterület /Fűves terület/ 2510 Dorog, KÖZTÁRSASÁG ÚT 

1750/2// Közterület /Fűves terület/ 2510 Dorog, PUSKÁS TIVADAR UTCA 

1751/2// Puskás Tivadar utca /Aszfaltos/ 2510 Dorog, PUSKAS T U  

1753/1// Közterület /Fűves terület/ 2510 Dorog, PUSKÁS TIVADAR UTCA 



5 

1755/// Jedlik Ányos utca /Aszfaltos/ 2510 Dorog, JEDLIK ÁNYOS UTCA 

1759/// Ganz A. utca /Aszfaltos/ 2510 Dorog, GANZ A U  

1762/// Bánki Donát utca /Aszfaltos/ 2510 Dorog, BÁNKI DONÁT UTCA 

1766/// Csonka János utca /Aszfaltos/ 2510 Dorog, CSONKA JÁNOS UTCA 

1769/// Schlattner Jenő utca /Aszfaltos/ 2510 Dorog, SCHLATTNER JENŐ UTCA 

1772/// Örinyi J. utca /Aszfaltos/ 2510 Dorog, IRINYI J U  

1776/// Gáthy Zoltán utca /Aszfaltos/ 2510 Dorog, GATHY Z U  

1777/1// Közterület /Üzletek előtt/ 2510 Dorog, KÖZTÁRSASÁG ÚT 

1777/14// Közterület /Üzletek előtt/ 2510 Dorog, KÖZTÁRSASÁG ÚT 

1777/15// Közterület /Buszmegálló/ 2510 Dorog, KÖZTÁRSASÁG ÚT 

1780/// Otthon tér utca /Aszfaltos/ 2510 Dorog, OTTHON TÉR UTCA 

1785/// Brikettgyár utca /Murvás/ 2510 Dorog, BRIKETTGYÁR UTCA 

1786/// Deák Ferenc utca /Aszfaltos/ 2510 Dorog, DEÁK FERENC UTCA 

1789/// Dobó István utca /Aszfaltos/ 2510 Dorog, DOBÓ ISTVÁN UTCA 

1790/// Dobó István utca /Aszfaltos/ 2510 Dorog, DOBÓ ISTVÁN UTCA 

1794/// Deák Ferenc utca /Aszfaltos/ 2510 Dorog, DEÁK FERENC UTCA 

1796/// Jubileum tér utca /Aszfaltos/ 2510 Dorog, JUBILEUM TÉR UTCA 

1800/// Szénoltár köz /Aszfaltos/ 2510 Dorog, SZÉNOLTAR-KÖZ 

1801/1// Jubileum tér /Színpad/ 2510 Dorog, JUBILEUMI TÉR 

1801/2// Játszótér és sportpálya 2510 Dorog, JUBILEUMI TÉR 

1802/1// Jubileum tér utca /Aszfaltos/ 2510 Dorog, JUBILEUM TÉR UTCA 

1802/2// Jubileum tér utca /Aszfaltos/ 2510 Dorog, JUBILEUM TÉR UTCA 

1803/// Közterület /Patak mellett/ 2510 Dorog, PATAK MELLETT 

1805/// Bem Apó utca /Aszfaltos/ 2510 Dorog, BEM APÓ UTCA 

1808/// Aradi Vértanuk utca /Aszfaltos/ 2510 Dorog, ARADI VÉRTANÚK UTCA 

1812/// Honvéd utca /Aszfaltos/ 2510 Dorog, HONVED UTCA 

1816/// Kiss Ernő utca /Aszfaltos/ 2510 Dorog, KISS ERNŐ UTCA 

1817/18// Fáy András lakótelep területe 2510 Dorog, FAY LTP 

1822/1// Mészáros Lázár utca /Aszfaltos/ 2510 Dorog, MÉSZÁROS LÁZÁR UTCA 

1823/2// Szent Borbála tér 2510 Dorog, SZENT BORBÁLA TÉR 

1830/// Mészáros Lázár utca /Aszfaltos/ 2510 Dorog, MÉSZÁROS LÁZÁR UTCA 

1839/4// Hám Kálmán Lakótelep területe (I.) 2510 Dorog, HAM KALMAN LTP 

1841/// Gárdonyi Géza utca /Murvás/ 2510 Dorog, GARDONYI U 

1846/// Közút + gyaloghíd /Aszfaltos/ 2510 Dorog, BÁNYÁSZ KÖRÖNDTŐL  1 

1850/// Kölcsey Ferenc utca /Murvás/ 2510 Dorog, KÖLCSEY FERENC UTCA 

1851/1// Hám Kálmán lakótelep területe (II.) 2510 Dorog, HAM KALMAN LTP 

1856/2// Közút /Aszfaltos/ 2510 Dorog, HAM KALMAN LTP 

1863/// Legény Pál utca /Aszfaltos/ 2510 Dorog, LEGÉNY PÁL UTCA 

1864/5// Parkoló és zöldterület 2510 Dorog, LEGÉNY PÁL UTCA 

1877/// Akácfa utca /Aszfaltos/ 2510 Dorog, AKÁCFA UTCA 

1878/1// Szent Borbála Lakótelep területe 2510 Dorog, BORBALA TELEP 

1879/// Közút /Aszfaltos/ 2510 Dorog, BORBALA TELEP 

1889/2// Közút /Aszfaltos/ 2510 Dorog, BORBALA TELEP 

1907/// Közút /Aszfaltos/ 2510 Dorog, FA UTCAK OSSZEKOTO 

1910/// Diófa utca /Aszfaltos/ 2510 Dorog, DIÓFA UTCA 



6 

1911/1// Gyalogút + gyaloghíd /Aszfaltos/ 2510 Dorog, DIÓFA UTCÁRÓL NYÍLIK 

1922/2// Tölgyfa utca /Aszfaltos/ 2510 Dorog, TÖLGYFA UTCA 

1925/// Közút /Aszfaltos/ 2510 Dorog, FA UTCAK OSSZEKOTO 

1941/// Közút /Aszfaltos/ 2510 Dorog, FA UTCAK OSSZEKOTO 

1943/// Közterület  2510 Dorog, FUZFA U 

1944/// Fenyőfa utca /Aszfaltos/ 2510 Dorog, FENYOFA U 

1946/2// Közút /Aszfaltos/ 2510 Dorog, ESZTERGOMI U-BORBALA TP O KOTO 

1950/// Zsák utca /Aszfaltos/ 2510 Dorog, FENYŐFA UTCÁRÓL 

1955/// Zsák utca /Gyalogút/ 2510 Dorog, FENYŐFA UTCÁRÓL 

1960/// Közterület  2510 Dorog, FENYOFA U 

1962/// Közút (aszfaltos)/szervíz út/ 2510 Dorog, ESZTERGOMI ÚT MELLETT34 

1963/// Járda /Esztergomi út/ 2510 Dorog, ESZTERGOMI ÚT 

1964/2// Járda és közterület /Esztergomi út/ 2510 Dorog, ESZTERGOMI ÚT 

197/1// Kesztőlci út /Aszfaltos/ 2510 Dorog, KESZTŐLCI ÚT 

197/2// Árok /Kesztőlci út/ 2510 Dorog, KESZTŐLCI ÚT 

1977/2// Bartók Béla utca /Aszfaltos/ 2510 Dorog, BARTÓK BÉLA UTCA 

198/// Kesztőlci út /Aszfaltos/ 2510 Dorog, KESZTŐLCI ÚT 

1987/25// Közterület /Petőfi telep/ 2510 Dorog, PETŐFI TELEP 

199/// Közterület /Kesztőlci út/ 2510 Dorog, KESZTŐLCI ÚT 

200/247// Közterület (Munkás utca) 2510 Dorog, MUNKÁS UTCA 

200/42// Munkás utca /Aszfaltos/ 2510 Dorog, MUNKÁS UTCA 

200/55// Közterület /Árok és út között/ 2510 Dorog, SZIGLIGETI UTCA MÖGÖTT 

2014/// Bartók Béla utca /Aszfaltos/ 2510 Dorog, BARTÓK BÉLA UTCA 

2031/// Balassi Bálint utca /Aszfaltos/ 2510 Dorog, BALASSI BÁLINT UTCA 

204/// Közút /Földút/ 2510 Dorog, SZIGLIGETI UTCÁBÓL NYÍLIK 

2052/// Arany János utca /Aszfaltos/ 2510 Dorog, ARANY JÁNOS UTCA 

2053/// Vörösmarty utca /Aszfaltos/ 2510 Dorog, VÖRÖSMARTY MIHÁLY UTCA 

2083/// Balassi Bálint utca /Aszfaltos/ 2510 Dorog, BALASSI BÁLINT UTCA 

2087/// Bulhardt Vilmos utca /Aszfaltos/ 2510 Dorog, BULHARDT VILMOS UTCA 

2109/// Jókai Mór utca /Aszfaltos/ 2510 Dorog, JOKAI M U 

2143/6// Közút /Murvás/ 2510 Dorog, MARTINOVSZKI UTCA VÉGE 

2151/// Martinovszky Ferenc utca /Aszfaltos/ 2510 Dorog, MARTINOVSZKI FERENC UTCA 

217/// Szigligeti Ede utca /Aszfaltos/ 2510 Dorog, SZIGLIGETI UTCA 

218/// Munkás utca /Aszfaltos/ 2510 Dorog, MUNKÁS UTCA 

2229/6// Közterület /Mátyás Király utca/ 2510 Dorog, MÁTYÁS KIRÁLY UTCA 

2229/7// Mátyás Király utca  folytatása 2510 Dorog, MÁTYÁS KIRÁLY UTCA 

2229/8// Közterület /Fűves terület/ 2510 Dorog, ÁRPÁD U -MÁTYÁSKUTCAKÖZÖTT 

223/// Derkovics utca /Aszfaltos/ 2510 Dorog, DERKOVICS GYULA UTCA 

2230/// Attila utca /Aszfaltos/ 2510 Dorog, ATTILA UTCA 

2266/1// Könyves Kálmán utca /Aszfaltos/ 2510 Dorog, KÖNYVES KÁLMÁN UTCA 

2266/2// IV. Béla út /Aszfaltos/ 2510 Dorog, IV BÉLA UTCA 

2266/4// Játszótér /IV.Béla utca/ 2510 Dorog, IV BÉLA UTCA 

2266/5// Közút /Murvás/ 2510 Dorog, IV BÉLA ÚTRÓL NYÍLIK 

2300/// Árok /Kálvária/ 2510 Dorog, KÁLVÁRIA 

2313/// Közterület /Homokvasút/ 2510 Dorog, HOMOKVASUT 



7 

2314/// Közút /Aszfaltos/ 2510 Dorog, ACSI ELŐTT 

2321/// Közút /Aszfaltos/ 2510 Dorog, ACSI ELŐTT 

2328/// Csolnoki út + buszmegálló /Aszfaltos/ 2510 Dorog, CSOLNOKI ÚT 

2330/// Árok /Csolnoki út/ 2510 Dorog, CSOLNOKI ÚT 

2331/1// Közút /földút/ 2510 Dorog, CSOLNOKI ÚT 

2331/11// Közút /földút/ 2510 Dorog, CSOLNOKI ÚT 

2331/12// Közút /földút/ 2510 Dorog, CSOLNOKI ÚT 

2332/// Közút /Földút/ 2510 Dorog, CSOLNOKI ÚTRÓL NYILIK 

2335/// Közterület /Fűves terület/ 2510 Dorog, ÁRPÁD UTCA VÉGÉNÉL 

2336/// Közút /Aszfaltos/ 2510 Dorog, VALDI ELÖTT 

2337/// Parkoló és közterület 2510 Dorog, CSOLNOKI ÚT 

2343/// Árok /Iparvasút mellett/ 2510 Dorog, IPARVASÚT MELLETT 

246/// Hársfa utca /Aszfaltos/ 2510 Dorog, HARSFA U 

260/1// Közterület /Kesztőlci út/ 2510 Dorog, KESZTŐLCI ÚT -HÁRSFASAROK 

261/// Hársfa utca /Aszfaltos/ 2510 Dorog, HARSFA U 

288/// Munkácsy Mihály utca /Aszfaltos/ 2510 Dorog, MUNKÁCSY MIHÁLY UTCA 

314/2// Baross Gábor utca /Aszfaltos/ 2510 Dorog, BAROSS GÁBOR UTCA 

325/// Alkotmány utca /Aszfaltos/ 2510 Dorog, ALKOTMÁNY UTCA 

384/12// Közterület /Puskin utca végén/ 2510 Dorog, PUSKIN UTCA 

384/15// Játszótér és Sporttelep 2510 Dorog, RADNÓTI MIKLÓS UTCA 

384/28// Vasút melletti terület 2510 Dorog, RADNÓTI MIKLÓS UTCA 

384/29// Vasút melletti terület 2510 Dorog, RADNÓTI MIKLÓS UTCA 

385/// Puskin utca /Aszfaltos/ 2510 Dorog, PUSKIN UTCA 

4/10// Közterület /Jókai Mór utca/ 2510 Dorog, JÓKAI MÓR UTCA 

404/// Gorkij utca /Aszfaltos/ 2510 Dorog, GORKIJ UTCA 

405/// Schiller utca /Aszfaltos/ 2510 Dorog, SCHILLER UTCA 

424/// Goethe utca /Aszfaltos/ 2510 Dorog, GOETHE UTCA 

443/// Heine utca /Aszfaltos/ 2510 Dorog, HEINE U 

460/// Radnóti utca /Aszfaltos/ 2510 Dorog, RADNÓTI MIKLÓS UTCA 

47/// Közút + közúti híd /Aszfaltos/ 2510 Dorog, HONVÉD UTCA FOLYTATÁSA 

477/// Heine utca /Aszfaltos/ 2510 Dorog, HEINE U 

494/// Goethe utca /Aszfaltos/ 2510 Dorog, GOETHE UTCA 

5/2// Közterület /Közös tulajdon/ 2510 Dorog, ESZTERGOMI ÚT 

511/1// Schiller utca /Aszfaltos/ 2510 Dorog, SCHILLER UTCA 

511/2// Martinovics utca /Aszfaltos/ 2510 Dorog, MARTINOVICS IGNÁC UTCA 

528/101// Vasút melletti terület 2510 Dorog, EÖTVÖS UTCA 

528/104// Közterület /Fűves terület/ 2510 Dorog, RADNÓTI MIKLÓS UTCA 

528/105// Közterület /Fűves terület/ 2510 Dorog, RADNÓTI MIKLÓS UTCA 

528/12// Eötvös utca /Aszfaltos/ 2510 Dorog, EÖTVÖS UTCA 

528/136// Beépítetlen terület (vasút mellett) 2510 Dorog, BÉCSI ÚT 

528/137// Járda, szobor, buszmegálló 2510 Dorog, BÉCSI ÚT 

528/33// Schiller utca /Aszfaltos/ 2510 Dorog, SCHILLER UTCA 

528/54// Goethe utca /Aszfaltos/ 2510 Dorog, GOETHE UTCA 

528/71// Heine utca /Aszfaltos/ 2510 Dorog, HEINE U 

529/1// Eötvös utca /Aszfaltos/ 2510 Dorog, EÖTVÖS UTCA 



8 

529/26// Eötvös utca /Aszfaltos/ 2510 Dorog, EÖTVÖS UTCA 

529/42// Járda és Buszmegálló /Bécsi út/ 2510 Dorog, BÉCSI ÚT 

53/1// Pataksor /Aszfaltos/ 2510 Dorog, PATAKSOR 

53/2// Pataksor /Aszfaltos/ 2510 Dorog, PATAKSOR 

532/10// Közterület /Nem megközelíthető/ 2510 Dorog, TEMETŐ MELLETT 

532/3// Közterület /Temető mögött/ 2510 Dorog, BÉCSI ÚT FÖLÖTT 

534/2// Közterület /Csolnoki út/ 2510 Dorog, CSOLNOKI ÚT 

534/3// Közterület /Csolnoki út/ 2510 Dorog, CSOLNOKI ÚT 

534/7// Kivett Közterület 2510 Dorog, BELTERÜLET (Temető) 

582/// Radnóti utca /Aszfaltos/ 2510 Dorog, RADNÓTI MIKLÓS UTCA 

587/// Szent Imre utca /Aszfaltos/ 2510 Dorog, SZENT IMRE UTCA 

6/22// Közterület /Esztergomi út/ 2510 Dorog, ESZTERGOMI ÚT 

6/24// Közterület /Esztergomi út/ 2510 Dorog, ESZTERGOMI ÚT 

609/// Közterület /Kesztőlci út/ 2510 Dorog, KESZTőLCI ÚT 4 

615/1// Patak köz /Aszfaltos/ 2510 Dorog, PATAK KÖZ 

615/2// Közterület /Patak köz végénél/ 2510 Dorog, PATAK-KOZ 

6166/3// Közút /Zártkert/ 2510 Dorog, ARANY-HOMOK /ZÁRTKERT/ 

6166/4// Közút /Zártkert/ 2510 Dorog, ARANY-HOMOK /ZÁRTKERT/ 

6166/5// Közterület /Zártkert/ 2510 Dorog, ARANY-HOMOK /ZÁRTKERT/ 

621/// Tél utca /Aszfaltos/ 2510 Dorog, TÉL UTCA 

622/4// Közterület /Kesztölci út/ 2510 Dorog, KESZTŐLCI ÚT 12 

625/// Kert utca /Aszfaltos/ 2510 , Dorog KERT UTCA 

626/// Kert utca /Aszfaltos/ 2510 , Dorog KERT UTCA 

6267/2// Közút /Zártkert/ 2510 Dorog, ARANY-HOMOK /ZÁRTKERT/ 

627/7// Kivett Közterület 2510 DOROG, 

627/8// Közterület Baross Gábor Ltp 2510 Dorog, BAROSS GÁBOR LTP 

635/// Petőfi tér (utca)/Aszfaltos/ 2510 Dorog, PETÖFI TER 

636/// Petőfi tér (utca)/Aszfaltos/ 2510 Dorog, PETÖFI TER 

637/// Petőfi tér (Szobor) 2510 Dorog, PETÖFI TER 

638/// Petőfi tér (utca)/Aszfaltos/ 2510 Dorog, PETÖFI TER 

645/// Petőfi tér (utca)/Aszfaltos/ 2510 Dorog, PETÖFI TER 

649/11// Parkoló és zöldterület /Munkás utca/ 2510 Dorog, MUNKÁS UTCA 

653/1// Munkás utca /Aszfaltos/ 2510 Dorog, MUNKÁS UTCA 

653/2// Munkás utca /Aszfaltos/ 2510 Dorog, MUNKÁS UTCA 

654/// Iskola utca /Aszfaltos/ 2510 Dorog, ISKOLA UTCA 

658/// Álmos utca  2510 Dorog, ISKOLA UTCA 1 

661/// KalanDorka (Játszótér) 2510 Dorog, ISKOLA UTCA 6. 

665/// Nagy Lajos utca /Aszfaltos/ 2510 Dorog, NAGY LAJOS UTCA 

666/4// Közpark /Véderdő/ 2510 Dorog, SZÉCHÉNYI LTP 

666/5// Közterület /Egyház részére/ 2510 Dorog, NAGY LAJOS UTCA 6 

6701/// Közút /Zártkert/ 2510 Dorog, HOMOK SZŐLŐK /ZÁRTKERT/ 

6743/// Közút /Zártkert/ 2510 Dorog, HOMOK SZŐLŐK /ZÁRTKERT/ 

681/// Köztársaság út /Aszfaltos/ 2510 Dorog, KÖZTÁRSASÁG ÚT 

704/// Közút + gyaloghíd /Aszfaltos/ 2510 Dorog, KESZTŐLCI ÚT -PATAKKÖZÖTT 

724/1// Köztársaság út /Aszfaltos/ 2510 Dorog, KÖZTÁRSASÁG ÚT 



9 

7242/57// Közút /Zártkert/ 2510 Dorog, 6-OS AKNA 

7242/59// Közút /Zártkert/ 2510 Dorog, 6-OS AKNA 

7301/10// Közút /Zártkert/ 2510 Dorog, FEHÉR HEGY 

7301/9// Árok /Zártkert/ 2510 Dorog, FEHÉR HEGY 

7309/// Közút /Zártkert/ 2510 Dorog, FEHÉR HEGY 

731/99// Zsigmondy lakótelep területe 2510 Dorog, ZSIGMONDY LTP 

7325/// Közút /Zártkert/ 2510 Dorog, FEHÉR HEGY 

7332/// Közút /Zártkert/ 2510 Dorog, FEHÉR HEGY 

7350/// Közút /Zártkert/ 2510 Dorog, FEHÉR HEGY 

85/2// Gyalogút + gyaloghíd /Aszfaltos/ 2510 Dorog, PATAKSORRÓL NYÍLIK 

865/1// Játszótér /Köztársaság út/ 2510 Dorog, KÖZTÁRSASÁG ÚT 

882/// Wesselényi utca + gyaloghíd /Aszfaltos/ 2510 Dorog, WESSELÉNYI UTCA 

883/// Otthon tér utca /Aszfaltos/ 2510 Dorog, OTTHON TÉR UTCA 

884/1// Közpark 2510 Dorog, OTTHON TÉR UTCA 

890/// Otthon tér utca /Aszfaltos/ 2510 Dorog, OTTHON TÉR UTCA 

891/// Otthon tér utca /Aszfaltos/ 2510 Dorog, OTTHON TÉR UTCA 

898/// Vasút sor /Aszfaltos/ 2510 Dorog, VASUTSOR 

9/1// Patakpart /Beépítetlen terület/ 2510 Dorog, DIÓFA UTCA 42 

9/10// Patakpart /Beépítetlen terület/ 2510 Dorog, DIÓFA UTCA 18 

9/11// Patakpart /Beépítetlen terület/ 2510 Dorog, DIÓFA UTCA 16 

9/12// Patakpart /Beépítetlen terület/ 2510 Dorog, DIÓFA UTCA 14 

9/13// Patakpart /Beépítetlen terület/ 2510 Dorog, DIÓFA UTCA 12 

9/14// Patakpart /Beépítetlen terület/ 2510 Dorog, DIÓFA UTCA 10 

9/2// Patakpart /Beépítetlen terület/ 2510 Dorog, DIÓFA UTCA 40 

9/3// Patakpart /Beépítetlen terület/ 2510 Dorog, DIÓFA UTCA 38 

9/4// Patakpart /Beépítetlen terület/ 2510 Dorog, DIÓFA UTCA 34 

9/5// Patakpart /Beépítetlen terület/ 2510 Dorog, DIÓFA UTCA 32 

9/6// Patakpart /Beépítetlen terület/ 2510 Dorog, DIÓFA UTCA 28 

9/7// Patakpart /Beépítetlen terület/ 2510 Dorog, DIÓFA UTCA 26 

9/8// Patakpart /Beépítetlen terület/ 2510 Dorog, DIÓFA UTCA 24 

9/9// Patakpart /Beépítetlen terület/ 2510 Dorog, DIÓFA UTCA 24 

906/// Piac és üzlet 3db parkoló 2510 Dorog, MÁRIA UTCA 

907/// Mária utca 2510 Dorog, MÁRIA UTCA 

908/// Ötház utca /Aszfaltos/ 2510 Dorog, ÖTHÁZ UTCA 

926/// Szent Erzsébet utca /Aszfaltos/ 2510 Dorog, SZENT ERZSÉBET UTCA 

967/// Szent József utca /Aszfaltos/ 2510 Dorog, SZENT JÓZSEF UTCA 

  



10 

2. melléklet a .../2025. (VI. 26.) önkormányzati rendelethez 

„2. melléklet a 3/2013. (II. 22.) önkormányzati rendelethez 
 

Korlátozottan forgalomképes vagyontárgyak 

   

1044/1// Udvar /Német Nemzetiségek Háza/ 2510 Dorog, BÉCSI ÚT 8 

1046/// Német Nemzetiségi háza 2510 Dorog, BÉCSI ÚT 8 

1159/// Pedagógiai Szakszolgálat 2510 Dorog, MÁTYÁS KIRÁLY UTCA 3 

118/35// Hőközpont /Schmidt Ltp/ 2510 Dorog, SCHMIDT LAKOTELEP  

118/36// Hőközpont /Schmidt Ltp/ 2510 Dorog, SCHMIDT LAKOTELEP  

118/40// Múzeum /Bányász/ 2510 Dorog, SZÉKELY LAJOS UTCA 1 

1192/// Város Könyvtár /Új/ 2510 Dorog, BÉCSI ÚT 56 

1193/// Óvoda /Zrínyi/ 2510 Dorog, HOSOK TERE 2 

13/2// Bölcsőde és Idősek Otthona 2510 Dorog, Schmidt villa 2-3. 

1452/1// Általános Iskola /Zrínyi/ 2510 Dorog, KOSSUTH LAJOS UTCA 2 

1452/2// Általános Iskola /Zrínyi Ilona/ 2510 Dorog, BÉCSI ÚT 49 

1466/11// Gépkocsi tárolók 2510 Dorog, KOSSUTH LAJOS UTCA 

1466/12// Szolgálati lakások /Orvosi/ 2510 Dorog, KOSSUTH LAJOS UTCA 

1466/9// Mentőállomás 2510 Dorog, KOSSUTH LAJOS UTCA 

1468/// Lakóépület /Szolg.lakások/ 2510 Dorog, RÁKÓCZI FERENC UTCA 16 

1469/// Lakóépület /Szolg.lakások/ 2510 Dorog, KOSSUTH LAJOS UTCA 6 

1470/// Lakóépület /Szolg.lakások/ 2510 Dorog, KOSSUTH LAJOS UTCA 6 

1518/22// Miniverzum-Bányamúzeum 2510 Dorog, ESZTERGOMI ÚT 6 

1518/5// Intézmények Háza 2510 Dorog, HANTKEN M U 8 

1591/1// Polgármesteri Hivatal "B" épület 2510 Dorog, ESZTERGOMI ÚT 1 

1592/// Polgármesteri Hivatal 2510 Dorog, Bécsi ÚT 79-81. 

1607/// Táborépület /Pilismarót/ 2028 Pilismarót, DUNAPART /PILISMARÓT/ 

1779/// Idősek Otthona(Mosonyi Albert) 2510 Dorog, OTTHON TER  4 

1781/// Óvoda /Hétszínvirág/ 2510 Dorog, OTTHON TER  8 

1825/1// Általános Iskola /Dózsa György/ 2510 Dorog, MÉSZÁROS LÁZÁR UTCA 7 

1870/// Idősek Klubja és Orvosi rendelő 2510 Dorog, Bányász körönd  30 

1880/// Általános Iskola /Eötvös/ 2510 Dorog, BORBALA LAKÓTELEP 8 

529/41// Teniszpálya 2510 Dorog, BÉCSI ÚT 

534/6// Temető és ravatalozó 2510 Dorog, BÉCSI ÚT 

597/2// Hőközpont /Baross Gábor Ltp/ 2510 Dorog, BAROSS GÁBOR LTP 

659/// Óvoda /Petőfi/ 2510 Dorog, ISKOLA ÚT 2 

660/1// Általános iskola /Petőfi/ 2510 Dorog, ISKOLA ÚT 4 

725/2// Sportpálya és zenepavilon 2510 Dorog, KÖZTÁRSASÁG ÚT 3 

725/7// Uszoda, sportcsarnok és birkozócsarnok 2510 Dorog, ISKOLA ÚT 9-11 

725/8// Lakóház /Petőfi iskola napközije/ 2510 Dorog, ISKOLA ÚT 1 

878/// Orvosi rendelő, szolgálati lakás 2510 Dorog, KÖZTÁRSASÁG ÚT 120 

884/2// Művelődési központ és tér 2510 Dorog, OTTHON TER  1 

892/// Gimnázium 2510 Dorog, OTTHON TER  3 

01/// Ipari Szennyvíz és vízhálózat 2510 Dorog 



11 

   
 

Végső előterjesztői indokolás 

Az önkormányzat vagyonáról és a vagyongazdálkodás szabályairól szóló 3/2013. (II.22.) 

önkormányzati rendelet (a továbbiakban: vagyon rendelet) felülvizsgálata vált szükségessé. 

  

A vagyon rendelet 1. melléklete tartalmazza a forgalomképtelen, míg a 2. melléklete a korlátozottan 

forgalomképes vagyonelemeket. A vagyonelemek megnevezésének felülvizsgálatát elvégeztük, 

illetve figyelembe vettük a Képviselő-testület határozatát, így szükséges az 1. és 2. melléklet 

módosítása. 


